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Hydrolat
jaśminowy
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Hydrolat jaśminowy polecamy szczególnie osobom, które posiadają skórę suchą wymagającą głębokiego nawilżenia. Działa
zmiękczająco, przywraca skórze uczucie komfortu, wygładza ją, tonizuje, uspokaja cerę, przywraca jej naturalne pH, łagodzi
podrażnienia, zmniejsza zaczerwienienia. 

Jaśmin onieśmiela egzotycznym, ciepłym, wyraźnym zapachem. Woń relaksuje, wprowadza w dobry nastrój. W Azji uznawana
za afrodyzjak i jest szeroko wykorzystywana w aromaterapii jako roślina, która wykazuje działanie relaksujące i odprężające.
Suszony kwiat dodaje się tam po dziś dzień do herbat i naparów. Prezentujemy Wam jaśminową wodę kwiatową, wynik
destylacji parą wodną płatków kwiatów jaśminu. Chociaż zapach kwitnącego jaśminu czuć przez całą dobę, ciekawostką może
być, że jego białe kwiaty otwierają się nocą.

Hydrolat jaśminowy polecamy szczególnie osobom, które posiadają skórę wymagającą głębokiego nawilżenia. Działa
zmiękczająco, przywraca skórze uczucie komfortu, wygładza ją, tonizuje, uspokaja cerę, przywraca jej naturalne pH, łagodzi
podrażnienia, zmniejsza zaczerwienienia.

Uwaga: hydrolat jest bardzo mocno skoncentrowany, aby stosować go jako mgiełkę nawilżającą do twarz należy
zmieszać go z wodą destylowaną w stosunku 2(wody): 1

Dla kogo:

Zalecany do pielęgnacji każdego rodzaju cery, szczególnie do skóry dojrzałej, suchej, skóry wrażliwej, delikatnej, podrażnionej,
tłustej i mieszanej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50 ml

Jak stosować produkt?
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Właściwości produktu i sposoby jego użycia:

Produkt sprawdzi się jako tonik do twarzy do codziennego stosowania; możesz przetrzeć skórę przy pomocy
nasączonego wacika lub spryskać ją bezpośrednio przy użyciu atomizera,(zalecamy przed użyciem rozcieńczyć
hydrolat w stosunku 2(wody):1)
Wykorzystaj hydrolat w formie odświeżającej mgiełki, także jako bazę do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych 
(zalecamy przed użyciem rozcieńczyć hydrolat w stosunku 2(wody):1),
Produkt jest skuteczny w walce z oznakami starzenia się skóry; wzmacnia włókna kolagenowe, uszczelnia barierę
lipidową, i poprawia strukturę skóry,
Wykazuje właściwości antyseptyczne, dlatego pomoże w zwalczaniu zmian skórnych i trądziku,
Produkt spełni oczekiwania jako faza wodna w domowych kosmetykach, maseczkach w proszku i jako dodatek do
kremów; dzięki temu przywróci skórze blask i promienny wygląd,
Polecamy obficie spryskać skórę i okryć cienkim ręcznikiem, lub nasączyć waciki i nałożyć na skórę w formie kompresu
– zadziała niezwykle nawilżająco i przygotuje skórę do dodatkowych zabiegów kosmetycznych (zalecamy przed
użyciem rozcieńczyć hydrolat w stosunku 2(wody):1),
Sprawdzi się jako delikatne perfumy i zapachowa mgiełka do ciała,
Jeśli chcesz rozluźnić się, uspokoić i poprawić nastrój, spryskaj delikatnie poduszkę przed snem,
Radzi sobie także z suchą skórą głowy; spryskaj skórę głowy i pozostaw włosy do wyschnięcia, potem myj jak zwykle,
Hydrolat dodany do kąpieli zmiękczy naskórek, zmniejszy podrażnienia skóry, na przykład po depilacji. Polecamy
wykorzystać w tym celu także olejek jaśminowy, uzyskiwany w procesie produkcji hydrolatu.

Skład i przechowywanie produktu
INCI: Jasminum grandiflorum Flower Water

Kraj pochodzenia: UE

Uwaga: Hydrolat jest skoncentrowany 3-5x bardziej niż przeciętnie. Spowodowane jest to tym, ze głównym celem jest
pozyskanie hydrolatu, a nie olejku eterycznego, wiec w samym procesie nie jest to tylko produkt uboczny. W efekcie powoduje
to intensywniejszy zapach i większą zawartość składników aktywnych. W związku z tym oferowany hydrolat jest znacznie
wyższej klasy niż jest to powszechnie zakładane.

Bardzo ważne przed użyciem: należy sprawdzić czy hydrolat nie będzie podrażniał. W tym celu należy spryskać
małą powierzchnię skóry. W razie jakiegokolwiek dyskomfortu należy rozcieńczyć hydrolat w stosunku 1:1 lub
2:1 z wodą destylowaną.

Przechowywanie: Hydrolat należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej lub w lodówce.
Chronić przed dostępem bezpośredniego światła i wilgoci.
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